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In het VNG magazine stond een artikel met de titel
‘Coöperatie in Woudenberg - Iedereen denkt mee over het sociaal domein’
https://vng.nl/artikelen/cooperatie-in-woudenberg-iedereen-denkt-
mee-over-het-sociaal-domein
 10-11-2023
Coöperatie in Woudenberg

SGP
Vraag 1 Is het college op de hoogte van deze coöperatie?


Antwoord 1 Ja
Vraag 2 Is het college al eens in gesprek geweest met onze buurgemeente over deze coöperatie?


Antwoord 2 Ja, er is bestuurlijk contact geweest over dit onderwerp met als resultaat dat medewerkers van het Sociaal Domein en bestuurders van beide gemeenten elkaar ontmoeten in Q1 2024 voor een werkbezoek bij De Kleine Schans in Woudenberg.

Vraag 3 Als het antwoord op vraag 2 bevestigend is graag een inhoudelijke toelichting hoe het college naar deze samenwerkingsvorm kijkt. Als het antwoord ontkennend is graag een toezegging dat dit alsnog plaats gaat vinden


Antwoord 3 Zie antwoord 2
Vraag 4 Ziet het college, afhankelijk van de beantwoording van vraag 3

mogelijkheden voor Scherpenzeel en zo ja wanneer kunnen we daar een voorstel voor verwachten?


Antwoord 4 Nadat het werkbezoek heeft plaatsgevonden zal in de klankbordgroep
Sociaal Domein verslag worden gedaan.


1 Raadsleden dienen schriftelijke vragen aan het college of de burgemeester in bij de griffier.

   Schriftelijke beantwoording gebeurt zo spoedig mogelijk, in ieder geval binnen tien dagen nadat de vragen zijn ingediend.
   Vragen die ten minste 48 uur voor aanvang van een raadsvergadering zijn ingediend worden mondeling beantwoord in de eerstvolgende raadsvergadering, tenzij het college of de burgemeester de griffier gemotiveerd in kennis stelt dat dit onmogelijk is, waarbij tevens aangegeven wordt binnen welke termijn beantwoording zal plaatsvinden.
   De vragen worden bij de griffie ingediend en in iBabs geplaatst (tenzij de auteur aangeeft dit niet te wensen).

https://vng.nl/artikelen/cooperatie-in-woudenberg-iedereen-denkt-mee-over-het-sociaal-domein
https://vng.nl/artikelen/cooperatie-in-woudenberg-iedereen-denkt-mee-over-het-sociaal-domein

	GEMEENTE SCHERPENZEEL
	Gemeenteraad
	Schriftelijke Vraag
	(artikel 32 RvO)
	Raadsleden dienen schriftelijke vragen aan het college of de burgemeester in bij de griffier.    Schriftelijke beantwoording gebeurt zo spoedig mogelijk, in ieder geval binnen tien dagen nadat de vragen    zijn ingediend.
	Vragen die ten minste 48 uur voor aanvang van een raadsvergadering zijn ingediend worden mondeling    beantwoord in de eerstvolgende raadsvergadering, tenzij het college of de burgemeester de griffier    gemotiveerd in kennis stelt dat dit onmogelijk is, waarbij tevens aangegeven wordt binnen welke termijn    beantwoording zal plaatsvinden.
	De vragen worden bij de griffie ingediend en in iBabs geplaatst (tenzij de auteur aangeeft dit niet te wensen).

